

поселениям муниципального района Камышлинский за счет субвенций областного бюджета в сумме 305 тыс. рублей.

6. В пункте 20:

в абзаце втором сумму «40602» заменить суммой «50602»;

в абзаце третьем сумму «31774» заменить суммой «22237»;

в абзаце четвертом сумму «27533» заменить суммой «13551».

7. В пункте 21:

в абзаце втором сумму «21316» заменить суммой «17761»;

в абзаце третьем сумму «19329» заменить суммой «13347»;

в абзаце четвертом сумму «19342» заменить суммой «11360».

8. В пункте 24 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013 год утвердить согласно приложению 7 к настоящему Решению.

9. В пункте 25 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на плановый период 2014 и 2015 годов утвердить согласно приложению 8 к настоящему Решению.

10. В пункте 26 программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013г., на 2014г., на 2015г. утвердить согласно приложению 9 к настоящему Решению.

11. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

12. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

Р.К. Багаутдинов

Председатель
Собрания представителей

Ф.Ф. Шаймарданов